

Aluecup Asikkalassa

maanantaina 8.6. klo 18-19.30

päivitetty 7.6., muutokset punaisella

Sarjat: H/D8RR, H/D9RR, H/D10RR, H/D12TR, H/D13, H/D14+, RRS(saattajasarja)

Osallistumismaksu: Ei osallistumismaksua.

Ilmoittautumiset: Ilmoittautuminen Raikkaan kisasivulla Excel-taulukkoon sunnuntaihin 7.6. klo 24 mennessä. Valitse taulukosta sopiva lähtöaika lapsille. Kirjaa taulukkoon sarja, nimi, seura ja emit-numero. Jos kilpailija ei omista emittiä, kirjoita kohtaan LAINA. Saat lainaemitin kisapaikalla. Se on pussissa nimellä varustettuna ilmoittautumispisteellä. Palauta emit heti kisan jälkeen leimantarkistuksessa. Lähtöajat ovat näkyvissä excel-taulukossa välittömästi.

Kartta: Pasolanharju. Mittakaava **1:7 500**, käyräväli 5 m. Kartan koko maksimissaan A4.

Lähdöt: klo 18-19.30 yhden minuutin lähtövilillä. Lähtöaika valitaan ilmoittautumisen yhteydessä. Matkaa lähtöön **300 metriä**. **Kulje lähtöön oransseilla nauhoilla merkittyä reittiä.**

Toiminta lähdössä:

Lähtökarsintaan kutsutaan 3 min ennen lähtöä. RR ja TR -sarjalaiset saavat kartan 2 min ennen lähtöä tutkittavaksi. 13 -sarjalainen saa kartan, jossa on oma rata 1 minuutti ennen lähtöä. 14+ -sarjalainen saa tutkia kilpailualueen mallikarttaa 2 min ennen lähtöä. Kartan saa lähtöhetkellä.

RR-sarjalaisille ei anneta järjestäjän puolesta ohjeistusta. Kirjallinen opastus RR-radalle julkaistaan kisasivulla viimeistään 8.6. klo 10. Ohjeistus on myös tulostettuna lähtöpaikalla. Yksi huoltaja saa olla avustamassa RR-radalle lähtevää lasta 2 minuutin kohdalla. RRS-sarjalaisella saa huoltaja lähteä radalle mukaan.

Ajanotto otetaan emit-leimauksella. Laita emit nolla-/lähtöleimasimeen 5 sekuntia ennen lähtöä ja anna välkkyä neljä kertaa. Aika käynnistyy lähtöhetkellä, kun nostat emitin pois lähtöleimasimesta.

Emitin nollaus lähtöviivalla

1 min	RR-suunnistaja voi tutkia karttaa ja rataa	TR-suunnistaja voi tutkia karttaa ja rataa	13 -sarjalaiset saavat ottaa kartan ja tutkia rataansa. 14+ -sarjalaiset saavat ottaa kartan lähtöhetkellä.
2 min	RR-suunnistaja saa kartan ja huoltaja voi avustaa lasta	TR-suunnistaja saa kartan	13 ja 14+ -sarjalaiset näkevät mallikartan, jossa on K-piste

3 min	8-10RR ja RRS	12TR	13 ja 14+
-------	---------------	------	-----------

Sarjat, matkat ja rastien lukumäärä: (julkaistu 7.6.)

Sarja	Matka	Rastien lukumäärä
H/D8RR, 9RR, 10RR, RRS	2,7 km/2,0 km*	6
H/D12TR	1,7 km	6
H/D13	2,5 km	10
H/D14+	3,3 km	12

*2,7 km siimaria pitkin ja 2,0 km optimireittiä

Maali: Maalileimauksen jälkeen käy leimantarkistuksessa. Palauta lainaemit. Saat osallistumispalkinnon leimantarkistuksen jälkeen.

Toimiminen kilpailupaikalla: Pyri viettämään kisapaikalla mahdollisimman lyhyt aika.

Saapuminen kisapaikalle maksimissaan 30 min ennen lähtöä ja pyri poistumaan heti maaliin saavuttuasi. Tulokset löydät myöhemmin kisasivulta sekä Päijät-Hämeen suunnistuksen sivuilta. Käytä käsidesiä ennen lähtöä ja maaliin tultuasi.

Kilpailupaikalla ei ole kahviota, wc- tai pesutiloja.

Juoma: Ei juomatarjoilua maalissa. Oma juomapullo mukaan.

Palkinnot: Kaikki palkitaan välittömästi maaliin tulon jälkeen. Muista ilmoittautua maalissa myös keskeyttäessä.

Kilpailupaikka ja opastus: Pasolanharjuntie 1, Vääksoy, Viipurilainen kotileipomo. Ei vessaa, eikä kahviopalveluita järjestäjien puolesta. Viipurilainen kotileipomo on auki klo 18 asti.

Tervetuloa!